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Önkormányzatunk augusztus 25-én tar-
totta a Benedek Elek Óvoda és Bölcsőde 
bővítésének zárórendezvényét.  Szeptem-
ber 1-jén már a két új csoportszobával 
kibővített óvodában indult a nevelési év, 
így ettől az időponttól 250 óvodás és 26 
bölcsődés gyermek kapott helyet a 9 óvo-
dai és 2 bölcsődei csoportban. Az ünne-
pélyes átadásról a felvétel megtekinthető 
a www. ebesitv.hu oldalon. 

Korábban már tájékoztattuk a lakossá-
got, hogy önkormányzatunk 100 millió 
forint pályázati támogatást nyert a mű-
velődési ház és a sportház energetikai 
korszerűsítésére. A közbeszerzési eljárás 
lefolytatását követően szeptember elején 
adtuk át a munkaterületet a kivitelezők-
nek. Mindkét épületben új homlokzati 
nyílászárók, homlokzati szigetelő rend-
szer, födém szigetelés kerül beépítésre. 
A teljes világítási rendszer megújul és 
napelem kerül felszerelésre, a fűtőberen-

dezések és fűtésvezérlés elemeinek cse-
réje, valamint a teljes akadálymentesítés 
valósul meg. A kivitelezőknek a munkák 
elvégzésére 6 hónap áll rendelkezésre.

A Szolgáltató ház építése is jó ütemben 
halad, jelenleg a szakipari munkák zajla-
nak. A kivitelező elkezdte a hidegburko-
lást, továbbá az udvartéri burkolt felület 
kialakítását. A beruházás befejezési határ-
ideje 2024. január. 

Elkészült a Meilen utcában a mart asz-
faltos út és a szikkasztó árkok kialakítá-
sa. A korábban kialakult gyakorlatnak 
megfelelően a feltáró utcában történő 
beruházás költségét 50-50%-ban az ön-
kormányzat, illetve az érintett ingatlantu-
lajdonosok finanszírozták. Szintén befeje-
ződött az ipari parkban a MOL út mentén 
a járda építése. Ugyanitt a közvilágítás 
kialakítása is folyamatban van, amelynek 
a beüzemelésére is sor kerül még ebben 
az évben. Szintén a végéhez közeledik a 
Gyógyszertár mögötti, korábban erősen 
leromlott állapotú épület felújítása.

Augusztusban elkezdődött az Újsor út- 
és csapadékvíz elvezetés építése pályáza-
ti forrásból, mintegy 760 méter hosszan. 
Szerződés szerint a befejezési határidő 
ez év vége, de a vállalkozóval egyeztetve 
legkésőbb november hónapban elkészül-
nek a munkával. 

A folyamatban lévő fejlesztések mellett 
hamarosan több beruházás is elkezdődik 
a községben. A településközpontban a 
parkolási probléma enyhítésére új, 16 fé-
rőhelyes parkoló kialakítására kerül sor 
a gyógyszertár mögötti, eddig kihaszná-

latlan területen. A parkoló útalapos mi-
nőségben készül el a hozzá kapcsolódó 
vízelvezetés kialakításával. 

A folyamatosan növekvő gyermeklét-
szám miatt az óvodabővítés után az isko-
lai férőhelyek növelése kiemelt  feladata 
önkormányzatunknak, ezért a Képvi-
selő-testület az augusztusi ülésen dön-
tött a tervezés elindításáról. A tervezési 
program szerint három fő iránya lesz a 
fejlesztésnek. A meglévő iskolaépület bő-
vítése 6 db új tanteremmel, 2 db kisebb 
csoportszobával, konditerem, közösségi 
tér, melegítőkonyha és étkező kialakítása. 
A meglévő iskolaépületben, 500 m2-en 
a meglévő helyiségek, valamint az üres 
padlástér raktár területté átalakítása való-
sulna meg. A tervezett fejlesztés harma-
dik eleme egy kb. 1300 m2-es tornacsar-
nok kialakítása egy nyaktag összekötéssel 
az iskola bővítmény épületéhez, az iskola 
hátsó udvarán.

Szabóné Karsai Mária
  polgármester

Fókuszban a beruházások

FELHÍVÁS BURSA HUNGARICA 
FELSŐOKTATÁSI ÖSZTÖNDÍJRA
Ebes Községi Önkormányzat az Emberi Erőforrások Mi-
nisztériumával együttműködve 2024. évre kiírta a Bursa 
Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpá-
lyázatot. A cél a hátrányos helyzetű, szociálisan rászorult 
fiatalok felsőoktatásban való részvételének támogatása. 
A pályázati kiírás letölthető a www.ebes.hu honlapról. A 
pályázatokat a Polgármesteri Hivatal Irodájában lehet be-
nyújtani 2023. november 3-ig.

Szabóné Karsai Mária polgármester

Szépkorú köszöntése
Szénási Andrásné (született: Lisz-
tes Margit, 1933. 09. 09.) Kölcsey 
u. 28. szám alatti lakost 90. szüle-
tésnapja alkalmából Ebes Községi 
Önkormányzat nevében Szabóné 
Karsai Mária polgármester asz-
szony és Dajkáné dr. Farkas Edit 
jegyző asszony köszöntötte. 

Jó egészséget és családja körében 
eltöltött boldog éveket kívánunk!

Fotó: Lévai Péter
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Óriási sikerek születtek a szenior or-
szágos bajnokságon. Lugosi Imréné 
korcsoportjában két távon, 200 és 1500 
méteren is országos bajnok, míg Lugo-
si Imre 200 méteren arany, 1500 méte-
ren pedig ezüstérmes lett. Kerékgyár-
tóné Katona Mária immár harmadik 
országos érmét szerezte. Ezúttal 5 km-
en diadalmaskodott, óriási egyéni csú-
csot futva. Szentesi Zsolt fedettpályás 
országos ezüstérmes futónk pedig élete 
legjobb idejét futotta 5000 méteren.

Sós Barnabás 
Ebesi Sportbarátok

Kortalan bajnokok

Idén szeptember 16. és 22. között huszonkettedik alkalommal rendezték meg az 
Európai Mobilitási Hetet, amelynek célja, a környezetbarát és fenntartható városi köz-
lekedés népszerűsítése volt. Településünk ebben az évben is csatlakozott a kampány-
hoz, színes programjaival. Már-már hagyomány, hogy az óvoda és az általános iskola 
növendékei a biztonságos közlekedés jegyében töltik el ezt a hetet. A teljesség igénye 
nélkül mindenki megtalálhatta a számára megfelelő programot, hiszen kerékpáros 
ügyességi pálya, aszfaltrajzolás, kerékpártúra, óvodai rajzpályázat és torna várta a ki-
csiket és nagyokat a köznevelési intézményekben. 

A Polgármesteri Hi-
vatal dolgozói har-
madik alkalommal 
csat lakoztak a program-
sorozathoz és tekertek 
át Hajdúszoboszlóra a 
pár éve megépült kerék-
párúton. Külön öröm 
volt számunkra, hogy a 

köztisztviselők mellett a gazdasági társaságok és az Alapszolgáltatási Központ mun-
katársai is részt vettek a túrán.

Az Ebesi Alapszolgáltatási Központ és Idősek Otthona fontosnak tartotta az egész-
séges életmód és sport beépítését az idősek mindennapjaiba, ezért elindították a Gya-
logló Klubot. A minden hétfőn és csütörtökön 7-8 óra között tartandó foglalkozáshoz 
bárki csatlakozhat. Érdeklődni az Alapszolgáltatási Központban lehet. Mobilitási Hét 
jegyében csütörtökön reggel egy maroknyi csapat vállalta, hogy könnyű sétát tesz a 
település zöld övezetében.  

Végezetül, ha Mobilitási 
Hét, akkor Bringás Reg-
geli! Ebes központjában 
szeptember 19-én reggel 
– Ebes Községi Önkor-
mányzat jóvoltából – pék-
süteménnyel és üdítővel 
vendégeltük meg a kerék-
párral vagy rollerrel köz-
lekedőket. Köszönjük a 
megvalósításban résztvevő pedagógusok és polgárőrök munkáját, valamint Ebes Köz-
ségi Önkormányzat támogatását. Vétek-Jenei Éva

Temetői járatok
Tájékoztatjuk a lakosokat, hogy 

a korábbi évek gyakorlatához ha-
sonlóan ez évben is, november 
1-jén, pénteken Mindenszentek 
napja és Halottak napja alkalmá-
ból a helyközi autóbuszok térítés-
mentesen szállítják a debreceni 
és a hajdúszoboszlói köztemető-
be utazókat. A szállítás költségét 
Ebes Községi Önkormányzat fi-
nanszírozza.

–  Debrecenbe 08.00-kor, 09.00-
kor, 12.00-kor és 14.30-óra-
kor indulnak buszok, míg 
visszafelé 10.00-kor, 11.00-
kor, 13.30-kor, és 17.00 óra-
kor indulnak a járatok. 

–  Hajdúszoboszlóra 12.00 óra-
kor indul és onnan 14.30 óra-
kor jön vissza a busz.

A buszok a Gyógyszertár előtti 
buszmegállóból indulnak. 

Ebes Községi Önkormányzat

Egy gyertyaláng megidéz egy lelket.

Egy láng, mely felidéz egy emléket.

Nincs hangja, nem énekel, nem zenél,

De a hang jó a lelkekhez,

szavak nélkül is beszél!

Szeretettel hívunk és várunk minden kedves érdeklődőt az Ebesi Köztemetőben 
2023. november 1-jén 14:00 órától tartandó ökumenikus megemlékezésre. (Refor-
mátus, görög és római katolikus). Tájékoztatjuk a kedves hozzátartozókat és látoga-
tókat, hogy 2023. október 30-tól 2023. november 1-ig, az ünnepre való tekintettel, 
a temető 7:00–20:00 tart nyitva.

Ebesi Községgondnokság Kft.

Halottak és Mindenszentek napi 
megemlékezés
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Az Ebesi Arany János Magyar-Angol 

Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola Szü-
lői Munkaközössége és az Ebesi Gyerme-
kekért Alapítvány szervezésében, 2023-ban 
is megrendezésre kerül az ősz egyik leg-
kedveltebb programja, a jótékonysági SU-
LI-BÁL, melynek célja, a gyerekek kedven-
ce, az iskolai bringatároló bővítése.

Élénken él még emlékezetünkben az a 
2017 májusi nap, amikor átadásra került az 
iskola udvarán az egyik legnagyobb büsz-
keségünk, a 126 férőhelyes fedett kerékpár-
tároló. A beruházás összköltségét, az akkori 
árakon közel 3,5 millió forintot, több mint 
két év alatt sikerült összegyűjtenünk.  

Mivel az iskola tanulói szerencsére azó-
ta sem hagytak fel ennek az egészséges és 
környezettudatos sport- és közlekedési esz-
köznek, a biciklinek a használatával, a tá-
roló bővítése sürgető feladattá vált. Sajnos 
az energia- és alapanyag árak drágulásával 

ehhez a nem kis feladathoz újra minden lel-
kes támogatónk segítségére szükségünk van.

Hosszú távú megoldásként, terveinkben 
egy több mint 40%-os bővítés szerepel, 
amely a jelenlegi áron közel 3 millió forint 
költséget jelent (anyag költség + munkadíj + 
ÁFA + szállítási költség).

Más források mellett az 2023-as évi 1%-
os felajánlásokat is erre a célra fordítjuk, 
amelynek összege a NAV tájékoztatása 
szerint idén 1.107.504 Ft lesz. Mivel nagy 
értékű beruházásról van szó, lehetőséget 
biztosítunk támogatóink számára, hogy je-
lentősebb összegű felajánlás esetén, cégük/
vállalkozásuk neve megjelenjen az iskola és 
az alapítvány elektronikus felületein, média 
megjelenéseiben ill. a kerékpártárolón elhe-
lyezett tájékoztató táblán. 

Reméljük a bál bevételéből elérjük cé-
lunkat, és 2024 tavaszán már gyermekeink 
többsége biztonságban helyezheti el brin-

gáját az új tárolórészen! Kérjük ezért, hogy 
minél többen töltsenek el egy kellemes estét 
velünk, és egyben támogassanak egy jó és 
hasznos ügyet! 

A bál időpontja 2023. november 11. 
(szombat) 19 óra, helyszíne az Arany Orosz-
lán Étterem és Panzió. A vígasság ünnepi 
műsorral kezdődik, amelyben az iskola ta-
nulói lépnek fel. Az éjszaka folyamán tom-
bolasorsolás és meglepetés produkció is vár 
kedves vendégeinkre. 

Belépőjegy ára: 9 500 Ft/fő, tombola 200 
Ft-ért vásárolható a helyszínen. A szeren-
csések számos értékes nyereménnyel gazda-
godhatnak, fődíj egy háromnapos wellness 
hétvége Gyulán.

Akik nem tudnak eljönni 
rendezvényünkre, pártolójegyek 

vásárlásával is segíthetnek.
Támogatásaikat a következő számlaszámra 

továbbíthatják:
MBH Bank 59900036-11014234
Köszönjük, hogy részvételükkel és 

felajánlásaikkal továbbra is az iskola segítői!

Bál a bringás gyerekekért

 
 

  
 
Rendező: Ebesi Sportbarátok Közhasznú Egyesület 
Időpont: 2023. október 01. vasárnap 9 óra  
Helyszín: Ebes Művelődési Ház, Kossuth u. 32-34.  
Program: 
 8.00 órától Helyszíni nevezés, rajtszámok átvétele 
 9.10  Megnyitó 
 9.30  2019-ben vagy utána született lányok és fiúk  400 méter-Bálint cseppek táv 
 9.40  2017-2018 között született lányok és fiúk   700 méter-Bálint csemegék táv 
 9.50  2015-2016 között született lányok és fiúk  1100 méter-HAJRÁ futás táv  
10.00  2013-2014 között született lányok és fiúk  1400 méter-HAJRÁ futás táv 
10.20  2011-2012 között született lányok és fiúk  1800 méter-JUPI-MIX táv 
10.20  2009-2010 között született lányok és fiúk  1800 méter-JUPI-MIX táv 
10.40  2007-2008 között született lányok és fiúk  2800 méter-ESBE táv  
10.40  2005-2006 között született lányok és fiúk  2800 méter-ESBE táv 
11.00  1984-2004 között született hölgyek és urak  4200 méter-KETER táv  
11.00  1983-ban és előtte született hölgyek és urak  4200 méter-KETER táv  
12.20  Eredményhirdetés 
 
Díjazás: Minden korcsoport győztesei kupát nyernek. A korcsoportok első három helyezettjei 

érem díjazásban részesülnek. Minden célba érkező egészséges ajándékokat kap. 
 

A KETER táv győztesei 5000 Ft, 2. helyezettjei 3000 Ft, 3. helyezettjei 2000 Ft 
pénzdíjazásban részesülnek. A pályacsúcsért 5000 Ft jár. A 400 és 700 méteres Bálint 
távok győztesei egészséges csemegék ajándékcsomagot vehetnek át. Az 1100, 1400, 
1800 és 2800 méteres HAJRÁ futás-JUPI-MIX-ESBE távok győztesei 3000 Ft 
pénzdíjazásban részesülnek. A KETER Kft. jóvoltából értékes meglepetés ajándékokat 
nyerhetnek még a versenyzők. A hölgyeket és a 40 év felettieket is külön értékeljük.  
 

Nevezés /Információ: 
Előnevezési díj felnőtteknek: 600 Ft, gyerekeknek 400 Ft. ESBE tagok fél áron 
nevezhetnek. Befizetés a rajtszámok átvételekor a verseny napján. Előnevezés: 
sosbarnabas19@gmail.com e-mail címre (név, lakhely, születési év, táv megadásával), vagy 
telefonon, SMS-ben: 30/905-1830. Helyszíni nevezés esetén felnőtteknek: 1000 Ft, 
gyerekeknek 600 Ft a nevezési díj. 

A versenyen mindenki saját felelősségére vesz részt! 
 
 

  
 
   Csörgi Péter                                        JUPI-MIX  
              

XIII. SEBES futóverseny 

Ebesi Hírlap  
Ebes Községi Önkormányzat 

időszaki lapja
ISSN 2415-9964

Felelős kiadó:  
Eignerné Bartusz Andrea  

Ebes Kulturális Közhasznú Nonprofit Kft.
Megbízott felelős szerkesztő: Kovácsné 

Kovács Judit  
E-mail: ebesihirlap@gmail.com 

Szerkesztőség:  
Ebes Kulturális Közhasznú Nonprofit 

Kft.  
4211 Ebes, Ady E. utca 6–8. Tel.: 

52/366-136.  
Mobil: 0620/251-6987. E-mail:  

ebeskultkft@gmail.com 
Médiapartnerünk:  

www.ebestv.hu 
Tipográfia: Abari Gusztáv  

Nyomda: Center-Print Nyomda 
 E-mail: info@centerprint.hu
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Ebben az évben az Ebesi 
Polgárőr Közhasznú Egyesü-
let – korábbi évekhez hasonló-
an – fokozott figyelmet fordít 
a szeptemberi iskolakezdésre. 
Fontosnak tartjuk, hogy az is-
kola környékén a járműveze-
tők és a gyalogosok figyelme-
sen, körültekintően, a szabá-
lyokat maradéktalanul betart-
va közlekedjenek. Folytatva 
a 16 éves hagyományainkat, 
nem csak a közlekedési pol-
gárőrök, hanem az iskolában 
szervezett kispolgárőr csapat 
ifjú tagjai is jelzőőri tevékeny-
séget teljesítenek a település 
legveszélyesebb útkeresztező-

déseiben, főként az iskola és az 
óvoda környékén. Hét órától a 
tanórák megkezdéséig folya-
matosan jelen vagyunk a gya-
logátkelőhelyek környékén, 
és a kis polgárőrök segítséget 
nyújtanak alsó tagozatos társa-
ik biztonságos áthaladásában. 
A felnőtt polgárőrök szükség 
esetén forgalmat irányítanak 
és felhívják a gépkocsivezetők 
figyelmét a szabályos parko-
lásra, valamint a közlekedési 
szabályok maradéktalan betar-
tására. Szeretném felhívni a fi-
gyelmüket az általános iskola, 
és az óvoda előtt elhelyezett 
sebességkorlátozó táblákra, 

amely szerint a Bocskai utcá-
tól a Vadas utcáig a megen-
gedett legnagyobb sebesség 
30 km/óra, melyet be kellene 
tartani! A kerékpárúton közle-
kedők esetében meg kívánom 
jegyezni az örök igazságot, 
hogy: Annak van elsőbbsége, 
akinek megadják! Legyenek 
itt is nagyon óvatosak!

Biztosak vagyunk abban, 
hogy ez az akció hozzájárul 
ahhoz, hogy településünkön 
az idei tanévkezdéskor se tör-
ténjen gyermekbaleset. Csak 
remélni tudjuk, hogy a szülők 
nagy többsége együttműködik 
velünk ebben az akcióban, és 

a gyermekek biztonságáért 
végzett társadalmi munkánkat 
nem tekintik akadályoztatás-
nak. 

Balogh László 
egyesületi elnökhelyettes 
Ebesi Polgárőr Egyesület

16 éve vigyázunk a gyerekekre

 

 
 
A Kerekes Kft gépjármű mosójába keresünk új kollégát. 
Főbb feladatok: személy és tehergépjárművek mosása, 
tisztítása. 
Juttatások: versenyképes bér, egyéb juttatások 
                  munkaruha, védőfelszerelések biztosítása, 
                  korszerű munkakörnyezet, 
                  professzionális gépek, 
                  stabil, hosszú távú munkalehetőség. 
Elvárások: "B" kategóriás jogosítvány 
                  alkalmazkodó képesség, csapatszellem 
 
Jelentkezni: kerekesmhv@gmail.com címen, vagy a 
30/638-8949 telefonszámon lehet. 

 

Pályakezdők jelentkezését is várjuk! 
 

Az Ebesi Hagyományőr-
ző Egyesület szeptember 
15-én tartotta immár ha-
gyományosnak számító 
Kemencés napját a múze-
um udvarán. 10 kg lisztből 
sültek a hagyományos kelt 
tészták; csak néhány a fi-
nomságok közül: lángos, 
sajtos kifli, szezámmagos 
csiga, ördögszem. Az idő 

ugyan kicsit szomorkás 
volt, de annál vidámabban 
telt a délután és nagy örö-
münkre, minden elfogyott!

Köszönjük az Önkor-
mányzat anyagi támogatá-
sát, vendégeinknek, hogy 
megtiszteltek bennünket 
jelenlétükkel!

Tóvizi Jenőné  
egyesületi vezető

Sok finomság készült 
a Kemencés napon

Baba-Mama Klub
Október 2-től a Baba-Mama Klub új helyszínen folytatódik, 

heti 2 alkalommal.
Helyszín: Idősek Otthona, nagyterem

Időpont: hétfő 8.30-tól és csütörtök 8.30-tól
Szeretettel várjuk a csecsemőket, kisgyermekeket, anyukákat.

Váltócipőt hozzatok magatokkal! Játékokról mi gondoskodunk.
Védőnők
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2023-ban, immár második alkalommal 
pályázott sikerrel az Ebesi Alapszolgálta-
tási Központ és Idősek Otthona a balato-
ni Erzsébet-táborok pályázati felhívásán, 
mely eredményeként augusztus 13-tól 
augusztus 18-ig, 25 iskolás korú gyermek 
részvételével – dr. Kiss Brigitta, Vétek-Je-
nei Éva és Szabó Márta kíséretével –, kö-
zel egy hetet tölthettünk a Balaton melletti 
Fonyódligeten. Táborhelyünkön – a min-
dennapi balatoni csobbanás mellett – cso-
dás tábori kalandokkal gazdagodhattunk.  
A gyerekek sétahajókázáson, interaktív 
egészségügyi előadáson, élőcsocsó-ver-
senyen, sárkányhajózáson, éjszakai ka-
landtúrán vehettek részt, gokart-pályán 
gyakorolhattak, többféle sportágban és 
mozgásformában kipróbálhatták magu-
kat, így futballozhattak, aerobikozhattak, 
megtapasztalhatták a jóga pozitív hatása-
it, s újszerű élményekkel gazdagodhat-
tak mind a felfújható exathlon-pályán, a 
VR-bemutatón vagy éppen a vízi kaland-
pálya, sőt a 4 méter magasságba emelt 
kalandpálya meghódításával. Különleges 
élményben volt részük a Langaléta Gara-
bonciások színtársulat által, szabad téren 
játszott Toldi-feldolgozás megtekintésé-
vel: közvetlenül a balatoni fürdőzést kö-
vetően, gyümölcsöt majszolva a parton, a 
csodálatos Balatonnal a háttérben egy iga-
zán szórakoztató előadást láthattak. Gaz-
dag programok révén betekintést nyerhet-
tek a gyerekek a rendvédelmi szervek, a 
mentőszolgálatok mindennapi munká-
jába, s egy igazi – mindent és mindenkit 

tetőtől talpig beborító – habpartiban való 
részvétellel hangzatosan és felejthetet-
lenül zárult a hét „Hősök napja” elneve-
zésű rendezvénye. A tábori hangulathoz 
elengedhetetlenül hozzá tartozó tábortűz 
csodás éjszakai fénye mellett izgalmas és 
szórakoztató történeteket, igazán jó han-
gulatú zenei darabokat ismerhettek meg a 
srácok, s a hét zárásaként rendezett tábor-
záró diszkó tette tökéletesen egésszé az 
egyébként is rendkívül aktív kikapcsoló-
dással zajló hetet.

Köszönjük az Ebesi Alapszolgáltatási 
Központ és Idősek Otthonának és Ebes 
Községi Önkormányzatnak, hogy a tábo-
roztatást lehetővé tették! 

Szabó Márta

Ismét Fonyódligeten táborozhattunk

Az Európai Mobilitási héthez idén óvo-
dánk 12. alkalommal csatlakozott, melynek 
keretein belül ismét megszerveztük a várva 
várt bicikli túrát és az óvoda parkolóját szí-
nessé varázsoló aszfaltrajzolást. A hosszú út 
előtt Sós Barna bácsi vezetésével az óvoda 
minden tagja átmozgathatta magát egy vi-
dám, zenés reggeli torna segítségével. 

A bemelegítés után 45 lelkes óvodás in-
dult útnak az óvó nénik kíséretével.

Az időjárástól kicsit megijedve változ-

tattunk eredeti útvonal tervünkön, de így is 
egy hihetetlenül izgalmas, jó hangulatú és 
felejthetetlen túrát tudhatunk magunkénak.

A programon résztvett gyerekek mind-
egyike bizonyította hatalmas kitartását és 
elszántságát, amelynek jutalma az élmé-
nyen túl egy Dörmi maci volt, amelyet kö-
szönünk a fenntartó Önkormányzatnak.

Mindenkinek köszönjük az aktív részvé-
telt!

Természetbarát Munkaközösség

Európai Mobilitási hét az óvodában

Felhívás!

 
Időpont: 2023. október 1. vasárnap 9 óra
Helyszín: Ebes Művelődési Ház, Kossuth u. 32-34. 

Az Ebesi Sportbarátok Közhasznú Egyesület az Ebes Községi Önkormányzattal 
együtt, 2023. október 1-jén vasárnap 9 és 12 óra között megyei szintű utcai futó-
versenyt szervez Ebes belterületén. Ezen időszakban a Kossuth utca kb. 400 méteres 
szakasza le lesz zárva a futók biztonsága érdekében, rendőri és polgárőri biztosítás 
mellett. A megjelölt időtartam alatt közlekedő buszjáratok a Hunyadi utcán 
közlekednek, kihagyva a Kossuth utcai (gyógyszertár, illetve iskola előtti) meg-
állókat. A Kossuth – Bocskai – Vérvölgy – Rózsa utcákon nagyon körültekintően, 
fokozott figyelemmel közlekedjenek a versenyzők érdekében, folyamatos haladásu-
kat biztosítva. Köszönjük megértésüket!

Ebes Községi Önkormányzat
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Szűcs Norbert, iskolánk igaz-

gatója 2023. augusztus 25-én 
Budapesten vette át újabb 5 évre 
szóló igazgatói megbízását dr. 
Maruzsa Zoltán köznevelésért 
felelős államtitkártól és Hajnal 
Gabriella a Klebelsberg Központ 
elnökétől. Iskolánk igazgatója 
2013 és 2018 után a 3. ciklusát 
kezdheti meg.

Még javában tombolt a nyár, 
amikor augusztus 21-25. között 
felvételi előkészítő tábort tar-
tottunk a leendő nyolcadiko-
soknak. Matematika, magyar, 
történelem és angol tantárgyakból 
interaktív foglalkozásokon vet-
tek részt a tanulók. Ellátogatott 
hozzánk a Hajdú-Bihar Megyei 
Kereskedelmi és Iparkamara pá-
lyaválasztási szakembere és pszi-
chológusa. A nyár legmelegebb 
hetén nagyon várták a földesi 
strandolást, élvezték a társasjá-
ték – partit, Nerf-csatát, progra-
mozást, kulcstartó készítését is. 
A Zsongvölgyi Hagyományőrző 
Haditorna Egylet haditorna be-
mutatót tartott, melyen kipróbál-
hattuk a középkori fegyvereket és 
közös táncon is részt vettünk.  A 
tankonyhában a nagy meleg elle-
nére finom sütiket készítettünk. A 
gyerekek idén is az Erzsébet tábor 
logójával ellátott pólót festettek, 
számháborúztak és kincskereső 
játékot játszottak. Az egy hét még 
jobban összekovácsolta a nyolca-
dik évfolyamot és reméljük hoz-
zájárultunk a tanulók sikeres fel-
vételijéhez. ,,Tanárnéni, nagyon 
jó volt ez a tábor! Jöhetünk jövőre 
is? ’’ ezekkel a szavakkal búcsúz-
tak a tábor végén. Táboroztatók: 
Arany Edina, Csiha László, Ka-
tona Erika, Kása Sándor,  Kiss-
né Lantos Éva, Németi Jánosné, 
Trefán Gabriella és Tálas Enikő. 
Munkájukat köszönjük!

Örömteli hír, hogy a POK 
Bázisintézményeként 2023-ban 
sikerült továbbra is az országos 
átlag alatt tartanunk a lemorzso-
lódással veszélyeztetett tanulók 
arányát. A 2022/2023. tanév II. 
félévi lemorzsolódással veszé-
lyeztetett tanulói aránya intézmé-
nyi szinten: 166 főből csupán 4 
fő (2,4%). 

Nagy izgalommal várták a gye-
rekek a nyár lezárását követő tan-
évnyitó ünnepséget. Iskolánk ta-
nulóinak létszáma folyamatosan 
növekszik, így a 2023–2024-es 
tanévet már 401 tanulóval kezd-
hetjük meg. Kása Sándor igazga-
tóhelyettes külön köszöntötte az 
elsősöket, akik 60 fővel kezdték 

meg általános iskolai tanulmá-
nyaikat két osztályban Petőné 
Kiss Judit és Dzsudzsák Natália 
osztályfőnökök vezetésével.

Immár harmadik alkalommal 
nyertük el az Oktatási Hivatal 
Bázisintézménye címet újabb 
három évre, a 2023-2026-os 
időszakra. Az elismerő díj az 
Oktatási Hivatal által szervezett 
Országos Szakmai Tanévnyitó 
Konferencián került átadásra au-
gusztus 24-én. Az elismerő díjat 
Őri Józsefné Dalmi Anikó főosz-
tályvezető asszony adta át, aki a 
Debreceni Pedagógiai Oktatási 
Központ főosztályvezetője.

Szeptember 1-jén a 4. osztá-
lyos kitűnő és jeles tanulóinkkal 
ellátogattunk a Fővárosi Nagy-
cirkusz A sztyeppe illata c. előa-
dására. Türkmén, üzbég, mongol, 
magyar, azeri és ukrán artistamű-
vészek elevenítették fel kulturális 
gyökereiket a cirkuszművészet 
segítségével. Lélegzetelállító, iz-
galmas és látványos produkciókat 
láttunk. Az előadás előtt kis időt 
eltöltöttünk a Városliget Nagyját-
szóterén, és a Magyar Zene Háza 
melletti zenés játszótéren. Már 
sötétben és fáradtan érkeztünk 
meg a vasútállomásra, ahol min-
denkit várt a családja. Kísérők: 
Nagy Anita és Fodor Barbara 
Melinda.

A 2022-23-as tanévben részt 
vettünk négyen a Megyénk kin-
csei versenyen. Sok megpró-
báltatás után végül 2. helyezést 

értünk el és a nyereményünk egy 
hétvége volt az erdőspusztai Club 
Hotelben. Szeptember 9-én került 
sor erre a hétvégére, amelyet fel-
készítő tanárunkkal, Tálas Enikő 
nénivel töltöttünk. Érkezésünk 
után elfoglaltuk a komfortos fa-
házunkat, majd körbejártuk a na-
gyon szép természeti környezet-
ben lévő Élményparkot. Többször 
kipróbáltuk a gokartot, amely fe-
lejthetetlen volt. A pálya segítői 
hamar megismertek minket, mert 
volt közülünk olyan, aki folyama-
tosan a fallal ütközött, de olyan is, 
aki gokart versenyzőnek született! 
Voltunk dodgemezni, trambuli-
nozni és lovagolni is. A mozira és 
játékteremre is jutott idő. Nagyon 
jól éreztük magunkat, sokat be-
szélgettünk, finom ételeteket et-
tünk. Köszönjük Enikő néninek a 
verseny alatti segítséget és a szer-
vezési munkát, Hajdú-Bihar Vár-
megye Önkormányzatának pedig 
a nyereményt! Orosz Emma, 
Egri Csenge, Kiss Karolina, Je-
nei Zsófia.

Felhívjuk a művészeti oktatás-
ban résztvevő tanulóink figyel-
mét, hogy a tanszakok térítési dí-
jainak befizetési határideje 2023. 
október 15. napja! A térítési dí-
jakról és a befizetési időpontok-
ról a Zichy Géza Zenei Alapfokú 
Művészeti Iskola honlapján és a 
művészeti iskola KRÉTA felüle-
tén tájékozódhatnak.

Összeállította:
Szűcs Norbert 

intézményvezető, 
Kása Sándor

intézményvezető-helyettes, 
Deák Csilla

iskolai adminisztrátor

Iskolai színes hírek

Futóhónap
Debrecenben, a Hajrá futás utolsó fordulójától éremesővel búcsú-

zott az ebesi futócsapat. Aranyérmes lett Kerékgyártóné Katona 
Mária, Kerékgyártó Bence, Szűcs Benett és Szentesi Zsolt. Máso-
dik helyen értek célba: Antal Csenge, Tóth Amina, Kontár Zsófia, 
Antal Zétény és 
Nyüvedi Nándor, 
míg bronzérmesek 
lettek: Kerékgyár-
tó Fanni és Majzik 
Boglárka. További 
pontszerzőink Lu-
gosi Imréné, Gönczi 
Edina, Varga Han-
na, Kerékgyártó 
Péter, Lugosi Imre, 
Szűcs Nátán és Ifj. 
Szentesi Zsolt. A 6 fordulós verseny összetett bajnokai lettek: Ke-
rékgyártóné Katona Mária, Kerékgyártó Bence, Szentesi Zsolt 
és Szűcs Benett. A verseny szervezői különdíjban részesítették Ke-
rékgyártóné Katona Máriát és Kerékgyártó Bencét, a márciustól 
szeptemberig tartó versenysorozat legeredményesebb versenyzőit; 
valamint Ebes és Hajdúböszörmény edzői és azok egyesülete is el-
ismerésben részesültek, mint a két legeredményesebb település.

Szeptember 10-én, a Hajdúböszörményben rendezett Hajdú futá-
son 5 versenyzőnk állt rajthoz. Tóth Amina, Kerékgyártóné Ka-
tona Mária és Kerékgyártó Bence győztek korcsoportjukban, míg 
Kerékgyártó Fanni ezüstérmes lett és Kerékgyártó Péter az 5. he-
lyen ért célba.

A szeptember 16-ai, hajdúszoboszlói Aquafutáson is részt vettünk 
atlétáinkkal és sokszor „kibéreltük” a dobogót Gönczi Edina, Tóth 
Amina, Kerékgyártó Fanni, Mészáros Márta, Antal Csenge, 
Majzik Boglárka, Brindus Hanna, Szűcs Benett, Szűcs Nátán, 
Kerékgyártó Bence, Kádár Milán és Antal Zétény jóvoltából. 

Sós Barnabás edző 
Ebesi Sportbarátok
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Ittas járművezetővel szemben intézkedtek a rendőrök Ebesen 
augusztus 26-án az esti órákban. Egy helyi férfi közlekedett az 
általa vezetett személygépkocsival 20 óra 56 perckor a Gesz-
tenye utcán, amikor az egyenruhások járművét megállították, 
annak vezetőjét pedig intézkedés alá vonták. A lefolytatott el-
lenőrzés során a rendőrök alkoholszondát alkalmaztak, mely a 
vezetés megkezdése előtti alkoholfogyasztásra utaló eredményt 
mutatott. Ezért a sofőrt előállították, vezetői engedélyét pedig a 
helyszínen elvették. Ellene járművezetés ittas állapotban vétség 
elkövetésének megalapozott gyanúja miatt indult büntetőeljárás.

Az esettel kapcsolatban az alábbiakra hívom fel a figyelmet:
Már alacsony alkoholfogyasztás hatására is jelentően romlik 

a sávtartás pontossága, nagyobb lesz a sávelhagyások száma a 
józan állapothoz képest,

A kialvatlan, fáradt állapotban elfogyasztott egészen kis meny-
nyiségű alkohol nagymértékben növeli a járművezetés közbeni 
elalvás veszélyét,

Az ittas vezetők sokkal nehezebben képesek megítélni az út 
mellett elhaladó tárgyak viszonylagos távolságát,

Az alkoholfogyasztás hatására jelentősen romlik az agy által 
vezérelt feladatok összehangoltsága:

A szemmozgások lelassulnak, a pupilla képtelen alkalmazkod-
ni a megváltozott fényviszonyokhoz, a látótér beszűkül, és ez 
nem tudatosul a gépjárművezetőben, ezért különösen veszélyes,

A mozgások pontatlanabbá válnak, romlik a jármű apró kité-
réseinek észlelése, könnyen bekövetkezhet az egyensúly elvesz-
tése, túlméretezett és gyakran megkésett kormánykorrekciók 
lesznek jellemzőek,

A reakcióidő meghosszabbodik, nő a hibás döntések száma, 
csökken a felelősségérzet.

A baleseti kockázat az alkohol hatására gyorsan növekszik. 
Kérünk mindenkit, hogy tartsa be a közúti közlekedési szabá-
lyokat. Amennyiben járművezetőként közlekednek, abban az 
esetben semmiképpen ne igyanak előtte szeszesitalt. Olyan jár-
műbe se üljenek be, melynek a sofőrje a vezetés megkezdése 
előtt alkoholt fogyasztott.

Kérjük a lakosságot, hogy segítsék a rendőrség munkáját és 
amennyiben jogsértő eseményt észlelnek, értesítsék a rendőrsé-
get (segélyhívószám: 112) vagy a település körzeti megbízottjait, 
avagy polgárőreit az alábbi telefonszámokon. A bejelentéseket a 
rendőrség bizalmasan – a bejelentő adatait zártan – kezeli: 
Vass Lajos c. r. tzls. körzeti megbízott 06-30/382-6584
Sági József r. ftőrm. körzeti megbízott 06-70/430-1354
Kiss Zsolt r. ftőrm. körzeti megbízott 06-70/430-1353
Hajdúszoboszlói Rendőrkapitányság 06 52/558-510 vagy 
Hajdú-Bihar Megyei Rendőr-főkapitányság Tevékeny ség-
irányítási Központ 112 segélyhívó vonalon 
Ebesi Polgárőr Egyesület  06 30/621-6976
Segítségüket köszönjük!

Karácsony Béla r.szds., sajtószóvivő

Rendőrségi 
hírek

Lakossági hirdetésLakossági hirdetés
Földmérés, telekmegosztás, Fundamenta, lakáshitel, felújítási hi-
tel. Ingatlan értékesítése: adás-vétel. Energiatanúsítvány készíté-
se. Adorjánné Vali Ebes, Dózsa Gy. u. 8., tel.: 06-70-334-5407. 

Az Ebesi Hírlap októberi számának lapzárta időpontja: 2023. október 19.

Új körzeti megbízottak Ebesen
Az Ebes-Hajdúszovát Körzeti Megbízotti Csoport tagjaiban 

változás történt. Tavaly augusztus 2-án Mészáros József rendőr 
főtörzszászlós, az idei év augusztus 30-án Szabó Zsolt rendőr fő-
törzsőrmester szolgálati viszonya szűnt meg lemondással. 2023. 
október 01-től helyükre Asztalos András címzetes rendőr törzs-
őrmester és Linzenbold József rendőr őrmester kerül megbí-
zásra, akiket szeretnék a lakosság részére röviden bemutatni. 

Asztalos András címzetes ren-
dőr törzsőrmester 2011-ben került 
a Hajdú-Bihar Megyei Rendőr-főka-
pitányság Nyírábrányi Határrendé-
szeti Kirendeltség állományába 
határ rendész beosztásba. Kérelmére 
2018-ban a Hajdúböszörményi 
Rendőr kapitányság állományába he-
lyezték át járőrvezetői beosztásba. 

2019. október 1-jén kinevezték járőrvezetőnek a Hajdúszobosz-
lói Rendőrkapitányság állományába. A körzeti megbízotti beosz-
tásba 2023. október 1-jével kerül megbízásra. Nős, jelenleg Haj-
dúszoboszlón él. 

Linzenbold József rendőr őrmes-
ter 2016. szeptember 1-jén került a 
Hajdú-Bihar Megyei Rendőr-főka-
pitányság Hajdúszoboszlói Rendőr-
kapitányság állományába járőri be-
osztásba, majd 2020. augusztus 1-jén 
kinevezték járőrvezetőnek. A körzeti 
megbízotti beosztásba 2023. október 
1-jével kerül megbízásra. Nős, jelen-
leg Hajdúszoboszlón él. 

Kérjük a lakosságot, hogy segítsék, támogassák az új kollé-
gákat és forduljanak hozzájuk bizalommal, hogy olyan rendőr-
ré, körzeti megbízottá váljanak és válhassanak, akik a lakosság 
részéről bármikor elérhetőek, ismerik az itt élők gondjait, prob-
lémáit és hatékony együttműködést tudnak kialakítani az önkor-
mányzattal, annak intézményeivel, valamint a település polgárőr 
egyesületével.

Tájékoztatjuk a lakosságot, hogy a körzeti megbízottak az 
Ebes, Széchenyi tér 1. szám alatti Körzeti Megbízotti Irodában 
minden hónap csütörtöki napjain 16.00–18.00 óra között, va-
lamint a Hajdúszovát, Piac utca 6. szám alatti Körzeti Megbízotti 
Irodában minden hónap keddi napjain 16.00–18.00 óra között 
fogadóórát tartanak.

Akiknek a problémája nem tűr halasztást, vagy azonnali beje-
lentést kívánnak tenni, illetve rendőri segítségre szorulnak, beje-
lentéseiket a 112-es  segélyhívón, vagy az alábbi telefonszámok 
valamelyikén tehetik meg:
Vass Lajos r. tzls.  körzeti megbízott 06-30/382-6584
Sági József r. zls. körzeti megbízott 06-70/430-1354
Kiss Zsolt r. ftőrm. körzeti megbízott 06-70/430-1353
Asztalos András c. r. tőrm. körzeti megbízott 06-30/382-6575
Linzenbold József r. őrm. körzeti megbízott 06-30/382-6581

Hajdúszoboszlói RendőrkapitányságMéhnyakszűrés
Méhnyakszűrés lesz az Egészségházban november 10-én pénte-
ken 8 órától. A vizsgálatot Dr. Lőrincz Judit nőgyógyász szakorvos 
végzi. A vizsgálat ingyenes, de bejelentkezés szükséges telefonon, 
munkaidőben a védőnőknél az 52/366-821 telefonszámon.

Védőnők 
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NŐI TORNA 
Ebesen! 

 
Időpont: minden hétfőn  

Helyszín: Művelődési ház – Görbe-Balogh kúria 

18órai kezdettel Aviva Get I. (kezdő) 

19órai kezdettel Aviva Get II. (haladó) 

 

Időpont: minden csütörtökön  

Helyszín: Művelődési ház - nagyterem 

18órai kezdettel Aviva Get I. (kezdő) 

19órai kezdettel Aviva Get II. (haladó) 

 
Szeretettel várlak Benneteket!  
Bővebb információ és bejelentkezés: 

+36 -70/9073-879 

Ispánné Pinczés Tünde 

 
 

 

  

Madách Színház 

Online Előadása 

 

 

Az Országos Könyvtári Napok 
keretében ingyenes filmvetítés a 

könyvtárban. 

A vetítés ideje és helye 

2023. október 04. (szerda) 17:00 óra 

Községi Könyvtár, Ebes Ady Endre utca 6-8. 
A rendezvényünkről fotó- és videófelvétel készülhet! 

 
Az ingyenes filmvetítés a Madách Színház támogatásával, a Színház Madách SzínpadON című online 

programsorozatának könyvtári partnerprogramja keretében valósul meg. 
Bővebb információ: www.madachszinhaz.hu/szinpadon. 

 
Fotó: Jardek Szabina 


